

単 価 合 意 書

令和 8 年 3 月 5 日に契約した R 7 六甲砂防事務所受変電設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 8 年 3 月 2 5 日

発注者 住所 兵庫県神戸市東灘区住吉東町 3 丁目 1 3 番 1 5 号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局六甲砂防事務所長 野村 康裕

受注者 住所 福井県福井市日之出一丁目 1 2 番 5 号

氏名 株式会社柿本商会 福井支店 支店長 野中 勝己

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		72,926,363	
受変電設備						
		式	1		72,926,363	
高圧受変電設備						
		式	1		72,926,363	
高圧気中開閉器	7.2kV 200A 8kA 方向性 地絡継電 器箱付					
		台	1	653,850	653,850	
受電盤	屋内鋼板製閉鎖自立形					
		面	1	11,203,617	11,203,617	
動力盤	3φTR:150kVA 屋内鋼板製閉鎖自 立形					
		面	1	23,233,731	23,233,731	
電灯盤	1φTR:150kVA 屋内鋼板製閉鎖自 立形					
		面	1	13,683,106	13,683,106	
非常電灯盤	1φTR:100kVA 屋内鋼板製閉鎖自 立形					
		面	1	16,070,762	16,070,762	
コンデンサ盤	屋内鋼板製閉鎖自立形					
		面	1	8,081,297	8,081,297	
機器単体費						
		式	1		72,926,363	
電気設備						
		式	1		1,817,818	
受変電設備工						
		式	1		1,781,544	
高圧受変電設備設置工						
		式	1		711,068	
高圧気中開閉器設置	7.2kV 200A 8kA 方向性 地絡継電 器箱付					
		台	1	28,844	28,844	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
受電盤設置	据付・調整	面	1	175,217	175,217	
動力盤設置	据付・調整 2面目以降補正あり	面	1	122,688	122,688	
電灯盤設置	据付・調整 2面目以降補正あり	面	1	122,688	122,688	
非常電灯盤設置	据付	面	1	138,943	138,943	
コンテナ盤設置	据付・調整 2面目以降補正あり	面	1	122,688	122,688	
配管・配線工		式	1		466,910	
管内配線	600V CVV 2mm2-3C	m	51	1,551	79,101	
管内配線	600V CVV-S 2mm2-3C	m	51	1,649	84,099	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CVV 2mm2-5C (撤去品流用)	m	6	1,096	6,576	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CET 38mm2 (撤去品流用)	m	3	2,093	6,279	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CET 22mm2 (撤去品流用)	m	3	2,093	6,279	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CVT 250mm2 (撤去品流用)	m	11	5,482	60,302	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CVT 100mm2 (撤去品流用)	m	9	3,239	29,151	
ビッド配線 (労務のみ)	600V CVT 60mm2 (撤去品流用)	m	7	2,093	14,651	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ヒット配線（労務のみ）	600V CVT 38mm2（撤去品流用）	m	25	2,093	52,325	
ヒット配線（労務のみ）	600V CVT 22mm2（撤去品流用）	m	5	2,093	10,465	
ヒット配線（労務のみ）	600V CVT 14mm2（撤去品流用）	m	5	2,093	10,465	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 22mm2-3C（撤去品流用）	m	8	2,093	16,744	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 14mm2-3C（撤去品流用）	m	34	1,096	37,264	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 8mm2-3C（撤去品流用）	m	10	1,096	10,960	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 5.5mm2-3C（撤去品流用）	m	3	1,096	3,288	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 100mm2-2C（撤去品流用）	m	5	2,093	10,465	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 14mm2-2C（撤去品流用）	m	5	1,096	5,480	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 5.5mm2-2C（撤去品流用）	m	8	1,096	8,768	
ヒット配線（労務のみ）	600V CV 3.5mm2-2C（撤去品流用）	m	13	1,096	14,248	
高圧受変電設備撤去工		式	1		275,588	
高圧気中開閉器撤去	撤去（不使用）	台	1	9,614	9,614	
受電盤撤去	撤去（不使用）	面	1	81,896	81,896	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
動力盤撤去	撤去（不使用） 2面目以降補正あり	面	1	57,322	57,322	
電灯盤撤去	撤去（不使用） 2面目以降補正あり	面	1	57,322	57,322	
非常電灯盤撤去	撤去（不使用）	面	1	69,434	69,434	
配管・配線撤去工		式	1		327,978	
管内配線撤去（労務のみ）	600V CVV 2mm2-3C 撤去（不使用）	m	50	685.2	34,260	
管内配線撤去（労務のみ）	600V CVV-S 2mm2-3C 撤去（不使用）	m	50	685.2	34,260	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVV 2mm2-5C 撤去（再使用）	m	7	1,096	7,672	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CET 38mm2 撤去（再使用）	m	3	2,093	6,279	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CET 22mm2 撤去（再使用）	m	3	2,093	6,279	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVT 250mm2 撤去（再使用）	m	7	5,482	38,374	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVT 100mm2 撤去（再使用）	m	7	3,239	22,673	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVT 60mm2 撤去（再使用）	m	7	2,093	14,651	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVT 38mm2 撤去（再使用）	m	20	2,093	41,860	
ビッド配線撤去（労務のみ）	600V CVT 22mm2 撤去（再使用）	m	5	2,093	10,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CVT 14mm2 撤去 (再使用)	m	4	2,093	8,372	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 22mm2-3C 撤去 (再使用)	m	9	2,093	18,837	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 14mm2-3C 撤去 (再使用)	m	31	1,096	33,976	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 8mm2-3C 撤去 (再使用)	m	9	1,096	9,864	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 5.5mm2-3C 撤去 (再使用)	m	3	1,096	3,288	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 100mm2-2C 撤去 (再使用)	m	4	2,093	8,372	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 14mm2-2C 撤去 (再使用)	m	4	1,096	4,384	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 5.5mm2-2C 撤去 (再使用)	m	9	1,096	9,864	
ビッド配線撤去 (労務のみ)	600V CV 3.5mm2-2C 撤去 (再使用)	m	13	1,096	14,248	
工場製品輸送工		式	1		36,274	
輸送工		式	1		36,274	
輸送(電気)	機器輸送費	式	1		36,274	
直接工事費		式	1		1,817,818	
共通仮設費		式	1		204,164	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		7,642	
技術管理費		式	1		7,642	
電気通信資産管理ネットワーク作成費		式	1		7,642	
共通仮設費（率計上）		式	1		196,522	
純工事費		式	1		2,021,982	
現場管理費		式	1		945,879	
機器間接費		式	1		5,912,203	
技術者間接費		式	1		42,243	
機器管理費		式	1		5,869,960	
工事原価		式	1		8,880,064	
一般管理費等		式	1		1,963,573	
工事価格		式	1		83,770,000	
消費税相当額		式	1		8,377,000	
工事費計		式	1		92,147,000	